PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PI

GABINETE DO PREFEITO
##ATO AVISO DE LICITAÇÃO

##ATO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 027/2022 – PMSP/PI.
##TEX PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0006106/2022 – PMSP/PI.
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de
montagem de estrutura física para atender a demanda da
administração pública de São Pedro Do Piauí.
TIPO: Menor preço, conforme define o inciso X do art. 4º da Lei
10.520/2002 rodadas de lances, julgamento menor preço por item e
adjudicação por item.
Data de Abertura da Sessão Pública: 21/09/2022.
Horário: 17:h30min Horas (Horário de Brasília).
Data e Horário da Rodada de Lances: 30/09/2022 às 11h:30min.
Local:   www.bbmnetlicitacoes.com.br.
Valor Estimado: R$ 640.728,87 (Seiscentos e quarenta mil setecentos
e vinte oito reais e oitenta e sete centavos). Pregoeiro e Equipe,
conforme Portaria Nº 020/2022. Fone: (86) 99826-5760. O Edital e
seus anexos estarão à disposição dos interessados na Avenida
Presidente Vargas, 531 Bairro: Centro, São Pedro do Piauí/PI, no site
do Tribunal de Constas do estado do Piauí - TCE. www.tce.pi.gov.br.
No site: www.bbmnetlicitacoes.com.br. INFORMAÇÕES: CPL -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/PI, na
Avenida Presidente Vargas, 531 - Bairro: Centro, em São Pedro do
Piauí/PI, CEP 64.430-000. E-mail:
cpl.saopedrodopiaui2021@gmail.com.
São Pedro do Piauí-PI, 26 de julho de 2022.
Publique-se.
##ASS José Maria Ribeiro de Aquino Júnior
##CAR Prefeito/PMSP/PI